
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 138 Viernes 10 de junio de 2022 Sec. V-A.  Pág. 27995

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

2-
18

42
8

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE INDUSTRIA, COMERCIO Y TURISMO

18428 Anuncio de desistimiento de: Junta de Contratación del Ministerio de
Industria, Comercio y Turismo. Objeto: Servicio de desarrollo del Portal
EUGO de  la  Dirección  General  de  Industria  y  PYME.  Expediente:
J22.018.16.

La Comisión permanente de la Junta de Contratación, en sesión de 2 de junio
de 2022 ha acordado el desistimiento en el procedimiento J22.018.16, mantener
las  actuaciones realizadas hasta  el  momento  de la  infracción que justifica  el
desistimiento, así como publicar el presente acuerdo, en el perfil del contratante,
BOE y DOUE y notificarla a los licitadores presentados al procedimiento del que se
desiste. De continuar interesados deberán volver a presentarse a la licitación en el
plazo que al efecto se establezca en el nuevo anuncio.

Madrid, 6 de junio de 2022.- Subdirectora de Oficialía Mayor y Administración
Financiera, Teresa González Limón.
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